
O z n á m e n í
o době a místě konání voleb do Evropského parlamentu

Starosta Městského obvodu Pardubice IV

podle § 32 odst. 2 zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o změně některých zákonů

1. Volby do Evropského parlamentu

se uskuteční v pátek dne 07.06.2024 od 14.00 hodin do 22.00 hodin a v sobotu dne 08.06.2024 od 8.00
hodin do 14.00 hodin

2. Místem konání voleb

oznamuje:

ve volební okrsku č.

je volební místnost

pro voliče bydlící v

4001

ZŠ Pardubičky, Kyjevská 25 Pardubičky, 530 03 Pardubice

Úřad městského obvodu - Statutární město Pardubice

Městský obvod Pardubice IV

starosta

Bokova 315, 530 03  Pardubice

Bílé Předměstí

Boháčova (1721, 1722), Dašická (375, 381, 414, 420, 421, 435, 438, 462, 469, 473, 474, 475, 487, 569, 654, 658,
669, 840, 1465, 1644, 1645, 1646, 1647, 1648, 1649, 1808, 1829, 1852), Drozdická, Fibichova (1471, 1472, 1650,
1651, 1652, 1653, 1654, 1656, 1657, 1658, 1659, 1703), Fidrova, Hromádkova, K Přejezdu, Ke Trati, Odbojářů, U
Zámečku (19, 73, 730, 732, 853, 863, 865, 882, 934, 980, 981, 987, 989, 990, 1000, 1005, 1013, 1026, 1055, 1075,
1132, 1136, 1137, 1139, 1158, 1474, 1640, 1655, 1660, 1661, 1663, 1664, 1665, 1666, 1667, 1729)

Pardubičky

Bokova (404, 447, 452, 458, 477, 480, 545), Dělnická (391, 456), K Zámečku (122, 124, 125, 126, 127, 129, 130,
131, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 149, 151, 153, 497, 543), Ke Hřišti,
Komenského (48, 49, 52, 53, 58, 62, 64, 69, 70, 72, 73, 75, 79, 80, 91, 94, 95, 96, 98, 107, 113, 114, 115, 182, 184,
190, 191, 207, 219, 242, 253, 376, 379, 406, 451, 463, 512), Kyjevská (22, 30), MUDr. Ducháčkové (28, 29, 156,
158, 160, 163, 164, 165, 166, 167, 169, 171, 173, 175, 177, 300, 316, 326, 346, 347, 348, 357), Národních hrdinů,
Pod Kopečkem, Průmyslová (437, 460, 539, 540, 550), Revoluční (150, 152, 159, 161, 454), U Borku, V Zákoutí, Za
Kopečkem, Zelená (60, 67, 68, 76, 77, 86, 426)

Studánka

Boháčova (175, 183, 211, 228, 290, 301, 558, 559, 560, 561, 562, 563, 564, 565, 566, 567, 568, 569, 570, 571,
572, 729, 731, 742, 745, 760), Dašická (71, 72, 73, 102, 110, 275, 320, 328, 416), Fibichova (318, 423, 462, 463,
470, 471, 472, 473), K Silu, U Zámečku (454, 455, 456, 457, 458, 459, 464, 465, 466, 467, 468, 469)

6. Voličský průkaz opravňuje voliče ve dnech voleb k hlasování v jakémkoliv volebním okrsku na území České
republiky.

5. Je-li ve volebním okrsku obsažena celá část obce nebo ulice, nejsou vypsána čísla popisná.

4.Každému voliči budou dodány 3 dny přede dnem konání voleb hlasovací lístky. Ve dnech voleb volič může obdržet
hlasovací lístky i ve volební místnosti.

3. Voličům - občanům České republiky bude umožněno hlasování po prokázání jejich totožnosti a státního občanství
České republiky platným občanským průkazem nebo platným cestovním, diplomatickým nebo služebním pasem
České republiky anebo cestovním průkazem.

Voličům - občanům jiného členského státu Evropské unie bude umožněno hlasování po prokázání jejich totožnosti a
státního občanství jiného členského státu - např. průkazem o povolení k trvalému pobytu či potvrzením o přechodném
pobytu na území České republiky      (v případě uvedeného potvrzení ve spojení s jiným dokladem totožnosti) či jiným
dokladem (např. cestovním pasem jiného členského státu).

V Pardubicích dne 13.05.2024



Jan Procházka

Starosta Městského obvodu Pardubice IV



O z n á m e n í
o době a místě konání voleb do Evropského parlamentu

Starosta Městského obvodu Pardubice IV

podle § 32 odst. 2 zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o změně některých zákonů

1. Volby do Evropského parlamentu

se uskuteční v pátek dne 07.06.2024 od 14.00 hodin do 22.00 hodin a v sobotu dne 08.06.2024 od 8.00
hodin do 14.00 hodin

2. Místem konání voleb

oznamuje:

ve volební okrsku č.

je volební místnost

pro voliče bydlící v

4002

ZŠ Pardubičky, Kyjevská 25 Pardubičky, 530 03 Pardubice

Úřad městského obvodu - Statutární město Pardubice

Městský obvod Pardubice IV

starosta

Bokova 315, 530 03  Pardubice

Pardubičky

Bokova (81, 92, 93, 97, 102, 110, 111, 185, 193, 211, 213, 221, 223, 237, 275, 304, 309, 318, 319, 323, 334, 364,
402), K Zámečku (6, 26, 279, 282, 287, 289, 290, 293, 294, 295, 308, 314, 317, 338, 339, 341, 343, 401, 412),
Komenského (43, 46, 47, 50, 57, 87, 88, 103, 104, 119, 208, 225, 448, 533, 544, 553), Kyjevská (1, 32, 34, 35, 40,
41, 54, 55, 83, 84, 89, 90, 99, 100, 105, 112, 116, 118, 205, 301, 322, 332, 336, 337, 410, 421, 422, 423, 429, 430,
431, 438, 439, 441, 445, 472, 485, 531, 554, 557), MUDr. Ducháčkové (38, 232, 235, 240, 241, 254, 256, 262, 270,
271, 272, 280, 281, 283, 292, 298, 306, 307, 310, 331, 352, 359, 363, 377, 409, 424, 442, 465, 530), Nová Tesla,
Pod Hřbitovem, Průmyslová (471), Revoluční (252, 284, 398, 403, 434), Rosůlkova, Východní, Zelená (197, 198,
199, 200, 202, 203, 209, 215, 217, 218, 224, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 233, 238, 239, 243, 244, 247, 255, 258,
259, 260, 264, 265, 266, 267, 291, 296, 297, 299, 378, 408, 436)

6. Voličský průkaz opravňuje voliče ve dnech voleb k hlasování v jakémkoliv volebním okrsku na území České
republiky.

5. Je-li ve volebním okrsku obsažena celá část obce nebo ulice, nejsou vypsána čísla popisná.

4.Každému voliči budou dodány 3 dny přede dnem konání voleb hlasovací lístky. Ve dnech voleb volič může obdržet
hlasovací lístky i ve volební místnosti.

3. Voličům - občanům České republiky bude umožněno hlasování po prokázání jejich totožnosti a státního občanství
České republiky platným občanským průkazem nebo platným cestovním, diplomatickým nebo služebním pasem
České republiky anebo cestovním průkazem.

Voličům - občanům jiného členského státu Evropské unie bude umožněno hlasování po prokázání jejich totožnosti a
státního občanství jiného členského státu - např. průkazem o povolení k trvalému pobytu či potvrzením o přechodném
pobytu na území České republiky      (v případě uvedeného potvrzení ve spojení s jiným dokladem totožnosti) či jiným
dokladem (např. cestovním pasem jiného členského státu).

Jan Procházka

Starosta Městského obvodu Pardubice IV

V Pardubicích dne 13.05.2024



O z n á m e n í
o době a místě konání voleb do Evropského parlamentu

Starosta Městského obvodu Pardubice IV

podle § 32 odst. 2 zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o změně některých zákonů

1. Volby do Evropského parlamentu

se uskuteční v pátek dne 07.06.2024 od 14.00 hodin do 22.00 hodin a v sobotu dne 08.06.2024 od 8.00
hodin do 14.00 hodin

2. Místem konání voleb

oznamuje:

ve volební okrsku č.

je volební místnost

pro voliče bydlící v

4003

Obecní dům Černá za Bory, Ke Kobelnici 110 Černá za Bory, 533 01 Pardubice

Úřad městského obvodu - Statutární město Pardubice

Městský obvod Pardubice IV

starosta

Bokova 315, 530 03  Pardubice

Černá za Bory

7E, 195, Akátová, Hostovická, Jabloňová, Ke Kobelnici, Na Benátkách, Na Rybníčkách, Na Vsi, Staročernská (2E,
3E), Světlá, Topolová, Zminská

Staročernsko

Borská, Dubská, K Pustinám, Na Brázdách, Podhumenská

Žižín

6. Voličský průkaz opravňuje voliče ve dnech voleb k hlasování v jakémkoliv volebním okrsku na území České
republiky.

5. Je-li ve volebním okrsku obsažena celá část obce nebo ulice, nejsou vypsána čísla popisná.

4.Každému voliči budou dodány 3 dny přede dnem konání voleb hlasovací lístky. Ve dnech voleb volič může obdržet
hlasovací lístky i ve volební místnosti.

3. Voličům - občanům České republiky bude umožněno hlasování po prokázání jejich totožnosti a státního občanství
České republiky platným občanským průkazem nebo platným cestovním, diplomatickým nebo služebním pasem
České republiky anebo cestovním průkazem.

Voličům - občanům jiného členského státu Evropské unie bude umožněno hlasování po prokázání jejich totožnosti a
státního občanství jiného členského státu - např. průkazem o povolení k trvalému pobytu či potvrzením o přechodném
pobytu na území České republiky      (v případě uvedeného potvrzení ve spojení s jiným dokladem totožnosti) či jiným
dokladem (např. cestovním pasem jiného členského státu).

Jan Procházka

Starosta Městského obvodu Pardubice IV

V Pardubicích dne 13.05.2024



O z n á m e n í
o době a místě konání voleb do Evropského parlamentu

Starosta Městského obvodu Pardubice IV

podle § 32 odst. 2 zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o změně některých zákonů

1. Volby do Evropského parlamentu

se uskuteční v pátek dne 07.06.2024 od 14.00 hodin do 22.00 hodin a v sobotu dne 08.06.2024 od 8.00
hodin do 14.00 hodin

2. Místem konání voleb

oznamuje:

ve volební okrsku č.

je volební místnost

pro voliče bydlící v

4004

Obecní dům Mnětice, Černoborská 56 Mnětice, 530 02 Pardubice

Úřad městského obvodu - Statutární město Pardubice

Městský obvod Pardubice IV

starosta

Bokova 315, 530 03  Pardubice

Drozdice

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 38, 39, 40, 41, 42,
43, 47, 48

Mnětice

17, 18, Černoborská, Ke Hrázi, Kovárenská, Tuněchodská, U Kapličky, Zemědělská

6. Voličský průkaz opravňuje voliče ve dnech voleb k hlasování v jakémkoliv volebním okrsku na území České
republiky.

5. Je-li ve volebním okrsku obsažena celá část obce nebo ulice, nejsou vypsána čísla popisná.

4.Každému voliči budou dodány 3 dny přede dnem konání voleb hlasovací lístky. Ve dnech voleb volič může obdržet
hlasovací lístky i ve volební místnosti.

3. Voličům - občanům České republiky bude umožněno hlasování po prokázání jejich totožnosti a státního občanství
České republiky platným občanským průkazem nebo platným cestovním, diplomatickým nebo služebním pasem
České republiky anebo cestovním průkazem.

Voličům - občanům jiného členského státu Evropské unie bude umožněno hlasování po prokázání jejich totožnosti a
státního občanství jiného členského státu - např. průkazem o povolení k trvalému pobytu či potvrzením o přechodném
pobytu na území České republiky      (v případě uvedeného potvrzení ve spojení s jiným dokladem totožnosti) či jiným
dokladem (např. cestovním pasem jiného členského státu).

Jan Procházka

Starosta Městského obvodu Pardubice IV

V Pardubicích dne 13.05.2024



O z n á m e n í
o době a místě konání voleb do Evropského parlamentu

Starosta Městského obvodu Pardubice IV

podle § 32 odst. 2 zákona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o změně některých zákonů

1. Volby do Evropského parlamentu

se uskuteční v pátek dne 07.06.2024 od 14.00 hodin do 22.00 hodin a v sobotu dne 08.06.2024 od 8.00
hodin do 14.00 hodin

2. Místem konání voleb

oznamuje:

ve volební okrsku č.

je volební místnost

pro voliče bydlící v

4005

ZŠ Nemošice, Ostřešanská 25 Nemošice, 530 03 Pardubice

Úřad městského obvodu - Statutární město Pardubice

Městský obvod Pardubice IV

starosta

Bokova 315, 530 03  Pardubice

Nemošice

28. října, 5. května, Fučíkova, K Hřebčinci, Mírová, Mnětická, Na Klárce, Na Rybníku, Nábřežní, Nad Metelkou,
Nemošická (423, 424, 429, 430, 432, 450, 451, 452, 453, 454, 455, 456, 457), Ostřešanská, Plemenářský podnik,
Polní, Příčná, Sadová, Spodní, Sportovní, Staré náměstí, U Štítu, Vodárenská

6. Voličský průkaz opravňuje voliče ve dnech voleb k hlasování v jakémkoliv volebním okrsku na území České
republiky.

5. Je-li ve volebním okrsku obsažena celá část obce nebo ulice, nejsou vypsána čísla popisná.

4.Každému voliči budou dodány 3 dny přede dnem konání voleb hlasovací lístky. Ve dnech voleb volič může obdržet
hlasovací lístky i ve volební místnosti.

3. Voličům - občanům České republiky bude umožněno hlasování po prokázání jejich totožnosti a státního občanství
České republiky platným občanským průkazem nebo platným cestovním, diplomatickým nebo služebním pasem
České republiky anebo cestovním průkazem.

Voličům - občanům jiného členského státu Evropské unie bude umožněno hlasování po prokázání jejich totožnosti a
státního občanství jiného členského státu - např. průkazem o povolení k trvalému pobytu či potvrzením o přechodném
pobytu na území České republiky      (v případě uvedeného potvrzení ve spojení s jiným dokladem totožnosti) či jiným
dokladem (např. cestovním pasem jiného členského státu).

Jan Procházka

Starosta Městského obvodu Pardubice IV

V Pardubicích dne 13.05.2024


